
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  14.11.2023 г.  № 21
         г. Семилуки

О внесении изменений в решение
Совета народных депутатов Семилукского
муниципального района от 17.10.2023 г. № 10
«Об объявлении конкурса на замещение
вакантной должности муниципальной
службы главы администрации
Семилукского муниципального района»

     В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2006 года № 25-ФЗ «О 
муниципальной службе  в  Российской Федерации»,  статьей  37  Федерального 
закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», законом Воронежской области от 
28.12.2006 г. № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», 
указом Губернатора Воронежской области от 20.10.2023 г.№ 363-у «О внесении 
изменений в отдельные указы Губернатора Воронежской области», статьей 38 
Устава  Семилукского  муниципального  района,  решением  Совета  народных 
депутатов Семилукского муниципального района от 12.03.2020 г.  № 70 «Об 
утверждении  Порядка  проведения  конкурса  на  замещение  должности  главы 
администрации Семилукского муниципального района», в целях обеспечения 
конституционного права граждан на равный доступ к муниципальной службе, 
Совет народных депутатов Семилукского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов Семилукского
муниципального района от 17.10.2023 г. № 10 «Об объявлении конкурса на 
замещение вакантной должности муниципальной службы главы администрации
Семилукского муниципального района»,  изложив приложение № 1 к нему в 
новой редакции (прилагается).



2. Настоящее решение вступает в силу с его официального опубликования.
       3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава Семилукского 
муниципального района                                                                   А.В. Акульшин 

Приложение № 1            
к решению Совета народных депутатов
Семилукского муниципального района

                                     от  17.10.2023 г.   № 10  
(в редакции  от 14.11.2023 г.  № 21 )

Состав 
конкурсной комиссии по проведению 

конкурса на замещение вакантной должности 
главы администрации Семилукского муниципального района

1.  Акульшин  Алексей  Викторович-  глава  Семилукского  муниципального 
района-  председатель  конкурсной 
комиссии;

2.  Сафонов  Юрий  Михайлович-  заместитель  председателя  Совета  народных 
депутатов  Семилукского  муниципального 
района-  заместитель  председателя 
конкурсной комиссии;

3.  Вертепова  Светлана  Вячеславовна  -депутат  Совета  народных  депутатов 
Семилукского  муниципального  района- 
секретарь конкурсной комиссии.

4.  Цыбань Александр Иванович-  депутат Воронежской областной Думы (по 
согласованию);

5.  Маслов  Дмитрий  Николаевич-  заместитель  Губернатора  Воронежской 
области;

6.  Логвинов  Виктор  Иванович- заместитель  председателя  Правительства 
Воронежской области;

7. Кореневская  Светлана  Николаевна- заместитель  руководителя  управления 
государственной  службы  и  кадров 
Правительства  Воронежской  области- 
начальник отдела государственной службы 
и подготовки кадров;



8.  Маршавин  Сергей  Иванович  -депутат  Совета  народных  депутатов 
Семилукского муниципального района

 


